
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад № 17 Дзержинского района Волгограда» 

__________________________(МОУ детский сад № 17)__________________________

П Р И К А З

«30» августа 2019 г. № 100

О комплектовании воспитанников 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Порядком комплектования муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основные общеобразовательные 
программы дошкольного образования, утвержденным приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 08.12.2017 г. № 851 (в  действующей редакции)

приказываю:

1. Укомплектовать группы дошкольного возраста в количестве 337 воспитанников.
2. Назначить персонально ответственными за жизнь и здоровье воспитанников, воспитателей, 

закрепленных за дошкольными группами:
2.1 за 1-й младшей группой № 1: Мамедову Расиму Эюб кызы.
Количество воспитанников -  28 (список в приложении № 1).
2.2 за 2-й младшей группой № 7: Ковригу Татьяну Сергеевну, Дубовик Светлану Сергеевну. 
Количество воспитанников -  24 (список в приложении № 1).
2.3 за 2-й младшей группой № 9: Парамонову Наталью Викторовну, Грищенко Ирину 
Константиновну:
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.4. за 2-й младшей группой № 12: Стесякову Антонину Владимировну:
Количество воспитанников -  27 (список в приложении № 1).
2.5. за средней группой № 4: Макаренко Татьяну Александровну, Халидову Марину Ивановну: 
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.6. за средней группой № 8: Богачеву Нелли Ивановну:
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.7. за средней группой № 10: Кошелеву Марину Александровну, Скворцову Марию Сергеевну: 
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.8. за средней группой № 13: Байтенову Эльмиру Николаевну, Уварову Викторию 

Владимировну:
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.9. за старшей группой № 6 : Олейник Ольгу Александровну:
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.10. за старшей группой №11: Гурбанову Самиру Мардан кызы:
Количество воспитанников -  26 (список в приложении № 1).
2.11. за подготовительной группой к школе № 2: Березняк Янину Константиновну:
Количество воспитанников -  27 (список в приложении № 1).
2.12. за подготовительной группой к школе № 3: Селезневу Наталью Васильевну, Смирнову 

Марину Владимировну:
Количество воспитанников -  25 (список в приложении № 1).
2.13. за подготовительной группой к школе № 5: Егорову Любовь Алексеевну, Костылеву 

Марию Александровну:
Количество воспитанников -  24 (список в приложении № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 17 И. М. Машанина




